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Dom jednorodzinny w Benitachell - Rynek pierwotny
BENITACHELL 2.720.000€ ID # N4007

783m2 4 5 1087m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Blisko do pola golfowego
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Opis

NOWOCZESNA WILLA BUDOWA W CUMBRES DEL SOL

Najbardziej  spektakularną rzeczą w tej  willi  jest  imponujący salon-jadalnia  o otwartym układzie z  trzema różnymi strefami,
kącikiem telewizyjnym, salonem i jadalnią, również połączonym z dużą kuchnią wspaniałą centralną wyspą. Wszystkie główne
pokoje są połączone z zewnątrz, z tarasem przy basenie i werandą, aby cieszyć się jedzeniem na świeżym powietrzu, kontemplując
morze praktycznie przez cały rok.

Na szczególną uwagę zasługuje sypialnia master, z łazienką en-suite z podwójną umywalką, z wanną i prysznicem, połączona z
garderobą i częścią wypoczynkową, projekt zorientowany na komfort, który przepuszcza światło i słońce. pozwala nam obudzić się
kontemplując morze.

Willa posiada łącznie cztery sypialnie, wszystkie z łazienkami, garderobami lub garderobami oraz wyjściem na taras z widokiem na
morze.

Wyposażony w parking na dwa samochody i imponujące tereny zewnętrzne z basenem bez krawędzi, ogrodami, tarasami i dużą
werandą, aby cieszyć się życiem w basenie Morza Śródziemnego.

Willa posiada:

Działka prywatna i ogrodzona,
ogród,
Basen,
Parking,
Projekt dekoracji wraz z oświetleniem technicznym,
Ogrzewanie podłogowe,
Preinstalacja Klimatyzacja kanałowa,
Kuchnia  wyposażona  w  sprzęt  AGD:  Kombinowana  lodówka  do  zabudowy,  Niezależny  piekarnik  wielofunkcyjny  z  timerem,
Niezależna płyta ceramiczna Touchcontrol, Okap dekoracyjny, Kuchenka mikrofalowa wolnostojąca

Osiedle, które korzysta ze wszystkich usług, jakie daje do Twojej dyspozycji skonsolidowana urbanizacja, taka jak Cumbre del Sol,
która ma powierzchnię handlową z supermarketem, salonem fryzjerskim, apteką, barami i restauracjami, międzynarodową szkołę
Lady Elizabeth Junior School i różnorodną ofertę sportową z korty tenisowe i do padla, szlaki turystyczne, ośrodek jeździecki, plaża i
zatoczki z barami na plaży.

Okolica

Benitachell, Costa Blanca Północ , Alicante
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